
Processo de Licitações e Compras: 18/2024

Dispensa de Licitação: 17/2024

EXTRATO

CONTRATADA: TECZAP COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ: 08.619.872/0001-44.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO: Aquisição  de  um  servidor  de  arquivos,  destinado  à  centralização  e  gestão  dos
arquivos  da  Câmara  Municipal  de  Tremembé,  conforme especificado  em Estudo  Técnico
Preliminar e Termo de Referência.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

ÓRGÃO: 52 – DIRETORIA GERAL

UNIDADE: 01 – DIRETORIA GERAL

01.031.0070.2149 - Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

4.4.90.52.35 – Equipamentos de Processamento de Dados

VALOR: R$ 26.500,00 (vinte e seis mil e quinhentos reais).

Tremembé, 02 de setembro de 2024.

__________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente


	Processo de Licitações e Compras: 18/2024
	EXTRATO
	CONTRATADA: TECZAP COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ: 08.619.872/0001-44.

